

Zakázka: 10003104  
Objednávka zákazníka: Cenová nabídka lůžek vč. přísl.

Dodavatel:

**LINET spol. s r.o.**  
Želevčice 5  
274 01 SLANÝ | CZ  
IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Zákazník:

**Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace**  
Komenského 388/40  
785 01 Šternberk | CZ  
IČ: 70939730 | DIČ:

Příjemce / cílová adresa:

**Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace**  
Komenského 388/40  
785 01 Šternberk | CZ

Platební podmínky:

Datum vystavení: 1.11.2023  
Způsob platby: bankovním převodem  
**Platební podmínka: Do 14 dní**  
Platnost nabídky do: 31.1.2024

Dodací podmínky:

Incoterms 2010: CPT  
Způsob odběru: Šternberk

Kontakt:

Poz.	Zkratka položky	Název položky	Množství	Cena/MJ	Sazba	DPH	Celkem netto
	Zákaznický kód	Popis	Dodací termín		Sleva	Před slevou	Celkem brutto
10	<b>1EZ30010-336</b>	<b>Essenza 300 300 STANDARD, Lat</b>	<b>3 KS</b>	<b>71 763,80</b>	15%	32 293,71	<b>215 291,40 CZK</b>
			00000000		0%	71 763,80	<b>247 585,11 CZK</b>

Universal bed

RU:CZ Regionální provedení: Česko

Základní vlastnosti

MO:0 Základní model: 300 STANDARD

LTI:01 Laterální náklon: Laterální náklon

UN:01 Typ podvozku: Standard

IM:00 Integrovaná matrace: Bez integrované matrace

XR:00 RTG provedení: Bez RTG provedení

Postranice a čela

SR:B8 Postranice: Dělené teleskopické postranice, úzké provedení

TO:03 Horní díl postranice: Eloxované madlo

UP:01 Spodní díl postranice: Plastová ochranná lišta

BE:60 Čela: Hliníkové čelo typ I3 s HPL výplní, lakované madlo

PR:00 Potisk: Bez potisku

LL:00 Štítek logo: Bez štítku "logo LINET"

CD:D1 Barva dekoru: POLYREY H027 - beech Provence

BA:11 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy

BP:02 Horizontální nárazníky: 4 horizontální rohová nárazová kolečka

FS:00 Fixační pomůcky: Bez fixace

CM:02 Barva lakovaných částí lůžka: RAL9006

MR:02 Držáky matrace na lýtčkovém dílu: Dvoupolohové prodloužení lýtčkového dílu

Kolečka, brzdy a podvozek

CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 150 mm, antistatické kolečko

BR:38 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček, 4 brzdové páky, ovládání od nožní části

UC:00 Kryt podvozku: Bez krytu podvozku

AI:00 Sklonoměry: Bez indikátoru náklonu

FC:25 Ovladače nožní: Nožní ovladače (nastavení laterálního náklonu a CPR)

Ochranné prvky a držáky

XT:02 Bed extension: Prodloužení ložné plochy ovládané z čela lůžka

MH:02 Vstávací madla: Vstávací madla: Mobi Lift® handles

AH:05 Držáky příslušenství: 4 kusy postranních lišt na příslušenství

LS:01 Polička na lůžkoviny: Polička na lůžkoviny

Elektrická zařízení a komunikace

PL:01 Síť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)

VO:20 Jmenovité napětí: 100 - 240 V 50/60 Hz

AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu

PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem

AS:00 Automatické zastavení zádového dílu: Bez automatického zastavení zádového dílu ve 30 stupních

Zakázka: 10003104  
 Objednávka zákazníka: Cenová nabídka lůžek vč. přísl.

Poz.	Zkratka položky	Název položky	Množství	Cena/MJ	Sazba	DPH	Celkem netto
	Zákaznický kód	Popis	<b>Dodací termín</b>		<i>Sleva</i>	<i>Před slevou</i>	<b>Celkem brutto</b>
		NL:06 Podsvětlení: Noční podsvícení + podsvícení lůžka signalizující nejnižší polohu NC:16 Sesterský ovladač: Sesterský ovladač PC:00 Pacientské ovladače: Bez pacientských ovladačů AL:00 Alarmy: Bez alarmu MS:00 Monitoring system: Bez výbavy USB:20 USB nabíječka: USB nabíječka po obou stranách lůžka HC:16 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítlnou a podsvícenou klávesnicí, plug&play adaptér Další vlastnosti LA:02 Jazyk návodu k použití: Čeština PG:01 Balení: Standard AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka					
20	<b>WDE1010901914</b>	<b>lůžko Sentida SC</b>	<b>1 KS</b>	<b>40 630,00</b>	15%	6 094,50	<b>40 630,00 CZK</b>
			00000000		0%	40 630,00	<b>46 724,50 CZK</b>
		lůžko Sentida SC  - AKU ne - CPR ano - čela TS - dekor R24006 přírodní buk - postranice dělené 4 SafeFree®, FIX, pevné boky - LP Aero - kolečka Easy-roll castor Tente Integral, 125mm diameter - dočasné prodloužení pomocí patentek - smontovaná - EU zástrčka					
40	<b>11011430A0000</b>	<b>Hrazda lakovaná</b>	<b>3 KS</b>	<b>1 101,40</b>	15%	495,63	<b>3 304,20 CZK</b>
			00000000		0%	1 101,40	<b>3 799,83 CZK</b>
		Hrazda napřimovací pro pohyblivá čela - barva RAL 9006 Umístění do pouzder D34					
50	<b>11011410A0000</b>	<b>Hrazda lakovaná</b>	<b>1 KS</b>	<b>1 101,40</b>	15%	165,21	<b>1 101,40 CZK</b>
			00000000		0%	1 101,40	<b>1 266,61 CZK</b>
		Hrazda napřimovací lakovaná RAL9006 Umístění do pouzdra D34					
60	<b>4ROTGERSG700-2</b>	<b>Šedá plastová rukojeť</b>	<b>4 KS</b>	<b>262,00</b>	15%	157,20	<b>1 048,00 CZK</b>
			00000000		0%	262,00	<b>1 205,20 CZK</b>
		rukojeť plastová provedení: - plastový triangel - barva šedá - výškově nastavitelná pomocí textilního pásku - k zavěšení na hrazdu lůžka					
70	<b>VS045</b>	<b>Služby servisu instalace</b>	<b>1 KS</b>	<b>8 000,00</b>	15%	1 200,00	<b>8 000,00 CZK</b>
			00000000		0%	8 000,00	<b>9 200,00 CZK</b>
80	<b>NS123</b>	<b>Dopravné prodej tuzemsko</b>	<b>1 KS</b>	<b>10 000,00</b>	15%	1 500,00	<b>10 000,00 CZK</b>
			00000000		0%	10 000,00	<b>11 500,00 CZK</b>

## SOUHRN

Celkem netto		279 375,00
Výstupní DPH	15,000 %	41 906,25
Celkem brutto		321 281,25

---

Zakázka:	10003104
Objednávka zákazníka:	Cenová nabídka lůžek vč. přísl.

---

**OSTATNÍ PODMÍNKY:**

- 1 Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.
- 2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.
- 3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).